REGIONE AUTONOMA DELEA SARDEGNA

ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO:

Deliberazione n. MJ{ /(j/

10 07T 201

ACQ7 - Delibera n. 1995 del 04/12/2014: fornitura in regime di service di un
sistema pre-analitico automatizzato e di un sistema diagnostico per Ia
determinazione quantitativa di tests ormonali e vari - Gara N° 5743189 - CIG
5919578E49 - Integrazione fornitura test TS] - Operatore economico: Siemens
Healthcare Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Richiamata

Vista

Preso atto

Vista

Dato atto

Accertato

la delibera n. 1995 del 04/12/2014 avente ad oggetto: “"ACQ7 - Gara d’appalto
procedura aperta fornitura in regime di service di un sistema pre-analitico
automatizzato e di un sistema diagnostico per la determinazione quantitativa di
tests ormonali e vari - Gara N° 5743189 - CIG 5919578E49 — Ratifica verbale
della commissione di aggiudicazione. Aggiudicazione in favore dell’'operatore
economico Siemens Healthcare Diagnostics Srl - P.1. 12268050155

la nota della Ditta Siemens Healthcare Srl del 15/09/2016, pervenuta in data
21/09/2016, concernente la proposta di integrazione del prodotto Immulite TSI
da implementare sul sistemi Immulite 2000 XPl, in dotazione in service nel
Laboratorio per I'effettuazione degli esami di cui alla aggiudicazione sopracitata;

delle argomentazioni del Responsabile del Laboratorio Analisi sulla necessita di
tale integrazione, di cui alla nota Prot. 325/16lab del 30/09/201¢;

Iofferta della ditta Siemens Healthcare Srl che prevede importo di spesa
complessivi di € 13.000,00 + IVA fino al 31/01/2019, data di scadenza del
contratto;

che l'acquisizione & attuabile ai sensi del’art. 36 comma 2 lett. a} del D.Lgs.
50/2016, nonché ai sensi dell'art. 63 comma 3 lettera b) del medesimo decreto;

che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di
efficientamento del sistema aziendale adottate con delibera n. 281/C del
29/02/2016".

PROPONE

atto di acquisizione dalla ditta Siemens Healthcare Sri del diagnostico Immulite TSI quale
integrazione del pannello dei test ormeonali e vari da implementare sul sistemi Immulite 2000
XPl, in dotazione in service nel Laboratorio per Veffettuazione degli esami di cui alla delibera
n.1995del 04/12/2014.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO



Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

di disporre 'acquisizione dalla Ditta Siemens Healthcare Srl del seguente diagnostico, quale
integrazione del pannello dei test ormonali e vari da implementare sul sistemi Immulite
2000 XPL:

- 1.6 conf. da 200 test IMMULITE 200 TSI cod. materiale 10713448 - codice prodotto
L2KSI2 - CND W0102100302 - - Prezzo conf, 1.300 + [VA

di dare atto che l'affidamento avra decorrenza immediata e si intende valido fino alla data di
scadenza del contratto di fornitura in regime di service di un sistema pre-analitico
automatizzato e di un sistema diagnostico per la determinazione quantitativa di tests
ormaonali e vari prevista peril 31/01/20109,

di imputare la spesa presunta complessiva di € 15.860,00 inclusa IVA al cod. A501010602
“Acquisti di dispoesitivi medico diagnostici in vitro (IVD}" del piano dei conti del Bilancio
ripartita come segue:

ANNO 2016 £3.172,00
ANNO 2017 € 6.344,00
ANNO 2018 € 6..34400

di dare atto che la spesa relativa all'anno 2016 di € 3.172,00 & imputata sul bilancio
d’esercizio anno 2016 - BSFO7 Aut. 1 Sub 191.

di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei diagnostici oggetto del
presente atto.

di attestare che il presente atto non contrasta con gli obiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta Regionale n. 63/24
del 15 dicembre 2015 ed & coerente con il percorso di efficientamento del sistema aziendale
adottato con deliberan. 281/C del 29/02/2016".

11 COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Ant rﬁo Onnis

W

%@gﬁ%
Il Direttore inistrativo 7 ot \\
Dott. Mari 1 Pittau gﬁgi Q;ﬁ’?f‘\’f“jg;
%42_‘595% s
R
N
Resplle Sgr )A igDy@éo Contini
(S%\ bﬁ\) .
v —
Coord. Sett. Acquisti/G. Venm.(a Co b




11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione
. ES’HIEK del 10 077 2016
é stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’Azienda ASL n. 7
a partire dal 10071 108

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslearbonia.it.

Affari Generali

(Penka,



